F:.: Comune
"N diCollina d'Oro

Municipib

e

AVVISO DI DEPOSITO DELLE PROPOSTE
ELEZIONI COMUNALI DEL 14 APRILE 2024

Entro il termine del 22 gennaio 2024 alle ore 18.00, sono state depositate presso la cancelleria
comunaie le seguenti proposte:

ELEZIONE DEL MUNICIPIO {4 proposte)

PROPOSTA N. 1 - Il Centro, Giovani ed Indipendenti del Centro

Candidati

1. Bentoglio Paclo 11.04.1965
2. Bernardi Edi 29.05.1954
3. Dotta Marco 27.07.1951
4, Pedrazzi Barbara 15.06.1970 -
B, Hurle Marta 12.12.1990
Proponenti

1. Simona Pietro 14.08.1950 (rappresentante)
2. Sala Monica 28.07.1973
3. Bentoglio Maura 19.02,1965
4, Beretta Silvano 16.03.1936
5. Menghetti Elena 03.01.1963
6. Bentoglio Carmen 06.12.1935
7. Bentoglio Pierluigi 05.12.1938
8. Meier Luigi 24.03.1965
9. Hurle Francesco 09.03.1961
10. Selldorf Paul 29.07.1955
11. Martinez Soria Carla 07.068.1956
12. Beretta Renzo 30.03.1957
13. Cameroni Patrizia 13.04.1956
14. A Marca Luca 03.10.1930
15. Bottani Renzo 28.04.1935
16. Bottani Giancarla 09.08.1937
17. Cameroni Pietro 23.08.1934
18. Volpatti Giuseppina 16.09.19561
19. Rimoldi Paolo 04.12.1947
20. Dotta Mariateresa 12.12.1248
21, Dotta Gottardo 21.02.1946
22, Pati Hurle Maria Antcnietta 21.01.1869



comune

diCollina d'Oro

Municipio

PROPOSTA N. 2 - LEGA/UDC/INDIPENDENTI

Candidati

DO WN

Proponenti

LRGN

Bassi Diego {Lega dei Ticinesi)

Benagli Carmen {Lega dei Ticinesi)

Carpineti Katrin {Indipendente)

Cassina-Barzaghini Francesca (UDC)
Provini Verena Elisabetta {Lega dei Ticinesi)

Wazzau Marco {Lega dei Ticinesi)

Bernasconi Stefano
Cercni Valentina
Balmelk Athos
Balmelli Lorenzo
Gentilini Patrizio
Gentilini Lydia .
Fenini Franco

Fenini Simona

Chiry Angelo
Adamini Andrea
Cassina Giorgio
Pianezzi Marzio
Keller Charlotte
Pozzi Gianmaria
Pazzette Feijd Coduri Idalice Inés
Pozzi Anna Maria
Camponovo Tamara
Camponovo Lucrezia
Gentilini Giorgio
Ghielmini Andrea

10.01.1993
12.05.1963
13.08.1974

- 03.12.1964

25.04.1994

20.10.1950

13.02.1956
21.06.1963
11.02.1852
23.01.1966
24.03.1959
11.07.1980
18.02.19562
29.12.1985
14.08.1952
04.07.1991
04.11.1998
06.02.1959
29.04.1950
22.04.1968
25.,02.1960
16.03.1938
05.06.1967
22.06.1991
10.11.1934
20.01.1965

(ra ppreéenta nte)



Comune

diCollina d'Oro

PROPOSTA N. 3 - Partito Liberale Radicale PLR

Candidati

S S o e

Proponenti

CoNDORE LN

Balmelli Bazzuri Livia
Bernardazzi Andrea
Boffi Alan

Bonvicini Davide
Codoni Lara

Garzoni Manuel
Passera Diego

* Polli Maristella

Lenzin Andrea
Garzoni Sergio
Garzoni Marcella
Soldati Emma
Bianchi Roberto
Garzoni Simona
Foglio Davide

Ponti Walter
Bazzuri Fabrizio
Vomeri Simona
Guglisimetti Flavio
Walser Werner
Andreatta Silvia
Balmelli Luigi
Bernardazzi Monica
Codoni Lorenzo
Weber Andreas
Conca Soldati Claudia
Cassina Mauro

20.09.1867
25.09.1969
30.08.1983
13.07.1956
09.06.1989
07.12.1977
17.04.1967

30.01.1945
01.06.1964
18.12.1944
06.02.1946
08.01.2005

©17.09.1961

22.08.1988
11.10.1989
29.05.1951
12.02.1963
20.11.1976
08.05.1957
10.05.1968
23.00.1954
25.02.1948
01.12.1971
15.12.1987
04.01.1966
09.05.1967
12.02.1968

{rappresentante)



Comune

diColling d'Qro

Municipio

PROPOSTA N. 4 - PS - | Verdi - Indipendenti

Candidati
1.

2.
3.
4

Proponenti

OSSN

Besomi Stefano
Fontana Sabina
Zannier Gicé Orsola
Bernasconi Cristiano

Bucher Luzius
Mucchiut Roberto
Bizzini Mucchiut Francesca
Balmelli Aldo

Diday Balmelli Monigue
Chollet Alberto

Soldati Adriana

Soldati Luciano
Rickenbach Stefano
Rickenbach Anna
Brazzola Bernasconi Francesca
Koger Barbara

Fornaro Carlo

Koger Broceo Lina
Brocco Roberto
Besomi Luca

Besomi Michela
Cappozzo Rino
Scarpazza Giovanna
Melazzini llaria
Montorfani Eliana

Ponti Loretta

Ponti Isabel

Montorfani Timoteo
Lugue Gomez Marina
Ciocco Daria

08.09.1963
06.09.1964
23.06.1970
04.12.1956

15.06.1964
19.10.1960
11.10.1960
24.10.1949
26.09.1953
02.07.1953
11.02.1959
17.07.1956
22.05.1959
23.12.1961
06.02.1961
26.05.1956
10.12.1950
10.12.1951
15.09.1846
18.08.1999
25.09.1976
15.09.1970
28.01.1965
13.03.1966
29.06,1953
11.08.1975
26.04.2002
28.10.1976
12.10.1977
18.01.1969

{rappresentante}



Comune

diCollina d'Oro

ELEZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE (4 proposte}

PROPOSTA N. 1 -l Centro, Giovani ed Indipendenti del Centro

Candidati

DX NDO N =

Proponenti

LN~ ON =

Benteglio Lucia {Giovani)

Bentoglio Paolo
Bernardi Edi

Cameroni Alessandro (Indipendente)

Cecchi Stefano
Gentilini Raoul

Hurle Pier Paclo (Giovani)
Jermini Chiara {Indipendents)
Jermini Fabio (Indipendente)

Lurati Chiara
Martinez Soria Javier
Pedrazzi Barbara

Simona Pietro
Sala Monica
Bentoglio Maura
Beretta Silvano

‘Menghetti Elena

Bentoglio Carmen
Bentoglio Pierluigi
Meier Luigi

Hurle Francesco
Selldorf Paul
Martinez Soria Carla
Beretta Renzo
Cameroni Patrizia
A Marca Luca
Bottani Renzo
Bottani Giancarla
Cameroni Pietro
Volpatti Giuseppina
Rimoldi Paolo
Dotita Mariateresa
Dotta Gottardo

Pati Hurle Maria Antonietta

07.12.1998
11.04.1965
29.05.1954
18.05.1984
18.05.1981
17.06.1958
29.05.1995
26.01.1891
20.04.1988
29.06.1971
06.11.1958
15.06.1970

14.08.1950
28.07.1973
19.02.1965
16.03.1936
03.01.1963
06.12.1935
056.12.1938
24.03.1965
09.03.1961
29.07.1956
07.06.1956
30.03.1857

13.04.1956

03.10.1930
28.04.1935
09.08.1837
23.08.1834
16.09.1951
04.12.1947
12.12.1948
21.02.1946

21.01.1969

{rappresentante)



Comune
diCollina d'Oro Municipio

PROPOSTA N. 2 - LEGA/UDC/INDIPENDENTI

Candidati

1. Balmelli-Pricri Patrizia {Indipendente)
2, Bassi Diego (L.ega dei Ticinesi)

3. Benagli Carmen (Lega dei Ticinesi)
4, Birolini Giancarlo (Lega dei Ticinesi)
5. Birolini lvan (Lega dei Ticinesi)

6. Carpineti Katrin (Indipendente)

7. Cassina-Barzaghini Francesca (UDC)
8. Chiry Federica (Lega dei Ticinesi)

9, Débeli Luisa Sofia (Lega dei Ticinesi)
10. Kelemen lsabella {Lega dei Ticinesi)
1M1. Kotyczka Natascha {Lega dei Ticinesi)
12. Libotte Oana-l.aura {Lega dei Ticinesi)
13. Mencarelli Sergio {Indipendente)

14, Provini Verena-Elisabetta {Lega dei Ticinesi)
15. Saltini Pietro (UDC)

16. Sgaravatti Meier Carla Delia (UDC)
17. Wazzau Marco (Lega dei Ticinesi)
Proponenti

1. Bernasconi Stefano

2. Cercni Valentina

3. Balmelli Athos

4, Balmelli Lorenzo

b, Gentilini Patrizio

8. Gentilini Lydia

7. Fenini Franco

8, Fenini Simona

9. , Chiry Angelo

10. Adamini Andrea

1. Cassina Giorgio

12. Pianezzi Marzio

13. Keller Charlotte

14, ~ Pozzi Gianmaria

15. Pazzetto Feijo Coduri Idalice Inés
16. Pozzi Anna Maria

17. Camponovo Tamara

18. : Camponovo Lucrezia

19. Gentilini Giorgio

20, Ghielmini Andrea

03.07.1971
10.01.1993
12.056.1963
26.10.1967
06.10.2002
13.08.1974
03.12.1964
12.08.1992
13.08.2005

23.11.1966

14.03.2006
18.01.1988

- 17.06.1963

25.04.1994
02.09.2002
01.04.1963
20.10.1950

13.02.1956
21.05.1963
11.02.1952

1 23.01.1966

24.03.1959
11.07.1950
18.02.1952
29.12.1985
14.09.1952
04.07.1991
04.11.1998
05.02.1959
29.04.1950
22.04.1968
25.02.1960
16.03.1938
05.06.1967
22.05.1991
10.11.1934
20.01.1965

{rappresentante)
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diCollina d'Cro

PROPOSTA N. 3 - Partito Liberale Radicale PLR

Candidati

LCONOG AWM=

Proponenti

LONDOEWN >

Balmelli Bazzuri Livia
Bernardazzi Andrea

Boffi Alan

Bonvicini Davide

Codoni Lara

Garzoni Manuel
Passera Diego
Balmelli Lorenzo
Bonvicini Leandro
Cassina Daniela
Cerinotti Philippe
Colombo Demetra
Conca Soldati Claudia
Ferri Maurizio
Flaccadori Luca
Foglia Davide
Foglia Ornella
Gamboni Alberto
Luisoni Sergio
LUthi Gian Luca

Scala Pablo

Tavian Matteo
Walser Elisabetta

Walser Emil

Polli Maristslla
Lenzin Andrea
Garzoni Marcella
Garzoni Sergio
Bianchi Roberto
Soldati Emma
Garzoni Simona
Foglio Davide

Ponti Walter

Vomeri Simona
Bazzuri Fabrizio
Guglielmetti Flavio
Walser Wearner
Andreatta Silvia
Balmelli Luigi
Bernardazzi Monica
Codoni Lorenzo
Weber Andreas
Calori Sergui
Cassina Mauro

20.09.1967
25.09.1969
30.08.1983
13.07.1966
09.06.1989
07.12.1977
17.04.1967
13.06.1980
27.08.1982
13.04.1960
15.08.1897
17.07.1992
09.05.1867
11.05.1983
12.11.1974
22.11.1966
08.10.1998
16.04.1971
06.02.1952
06.12.1983
19.08.1966
20.01.1989
29.12.1858
29.08.1991

30.01.1945
01.06.1964
06.02.1946
18.12.1944
17.09.1961
08.01.2005
22.08.1989
11.10.1989
298.05.1951
20.11.1976
12.02.1963
08.06.1957
10.05.1958
23.09.1954
25.02.1948
01.12.1971
15.12.1987
04.01.1956
18.11.1951
12.02.1958

{rappresentants)



Comune
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Municipio

PROPOSTA N. 4 - PS ~ | Verdi - Indipendenti

Candidati

DSECONSO LN -

Proponenti

LCOoOHNOTORWLN =

Fontana Sabina
l.eone Annalisa
Puricelli Nadia
Zannier Giog Orsola
Albizzati Flavio

.Bednarz Furio

Besomi Stefano
Ligabd Eleonora .
Pedrazzini Ottorino
Volponi Teresa

Bucher Luzius

Mucchiut Roberto

Bizzini Mucchiut Francesca
Balmelli Aldo '
Diday Balmelli Monigue
Chollet Alberto

Soldati Adriana

Soldati Luciano
Rickenbach Annz
Rickenbach Stefano
Brazzola Bernasconi Francesca
Fornaro Carlo

Koger Barbara

Koger Brocco Lina
Brocco Roberto

Besomi Michela

Besomi Luca

Cappezzo Rino
Scarpazza Giovanna
Melazzini llaria
Montorfani Eliana

Ponti Loretta

Ponti Isabel

Montorfani Timoteo
Lugue Gomez Marina
Ciocco Daria

06.09.1964
27.05.1958
31.07.1996
23.06.1970
21.08.19563
05.08.1955
08.08.1963
30.03.1979
19.06.1962
20.10.1967

16.06.1964
19.10.1960
11.10.1860
24,10.1949
26.09.1953

02.07.1953

11.02.19589
17.07.1966
23.12.1961

22.05.1959
06.02.1961

10.12.1950
26.05.1955
10.12.1951

15.00.1946
26.09.1976
18.08.1999
15.09.1970
28.01.1865
13.03.1966
29.06.1953
11.08.1975
26.04.2002
28.10.1976
12.10.1977
18.01.1969

{rappresentante)



Comune
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Le proposte saranno definitivamente stabilite entro le ore 18.00 di lunedi 5 febbraio 2024 ¢
prenderanno il nome di liste,

PER LA CANCELLERIA COMUNALE

N.B.. LUNED} S FEBBRAIO 2024 ALLE ORE 18.00 PRESSO LA CASA COMUNALE DI MIONTAGNOLA,
IN SEDUTA PUBBLICA, AVRA LUOGO IL SORTEGGIO DELLE LISTE,

Collina d'Oro, 22.01.2024



